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LAJMERIM

Té nderuar,

Lidhur me implementimin e projektit “’Rikualifikim Urban Vuno’, jané t€
mirépritur t& gjithé banorét e interesuar dhe pérfitues nga ky projekt, t€ marrin pjesé
né kété takim, ditén e mérkuré daté 22 Néntor ora 12.00, né géndér t€ fshatit Vuno, ku
do t& jéné prezent pjesémarrés nga F.SH.ZH-ja, Bashkia Himaré&, supervizioni nga

I.M.K-ja dhe supervizori i punimeve dhe kontraktori.

Pjesémarrja e gjithsecilit éshté e domosdoshme.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Me respekt

Spile Himaré, tel. : 039322355, fax.039322533 ,ééé.himara.gov.al e-mail:bashkiahimare@yahoo.com



